
Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement
COALA 26 MOLIN Claude -18 AB 13.5 1

ESPOIR PLUS THITHAVONG CHRISTINE SENIOR (F) AB 11.19 1
MELIMELO - FV HENRI MARCEL LEVEQUE LYSIE SENIOR (F) AB 13 2

TOUS CAP GARCIA LEA SENIOR (F) AB 13.8 3
MELIMELO - FV HENRI MARCEL MARACHE CYNDI SENIOR (F) AB 18.43 4

COALA 26 - FV HIRONDELLES ROSTAING VALENTIN SENIOR AB 12.89 1
ESPOIR PLUS REVILLIER EMILIE VETERAN1 (F) AB 11.56 1

MELIMELO - FV HENRI MARCEL EL GOURCHI FATIMA VETERAN1 (F) AB 12.66 2
ESPOIR PLUS POPULO LUDOVIC VETERAN1 AB 10.72 1

MELIMELO - FV HENRI MARCEL OBICHE YOUNESS VETERAN1 AB 14.95 2
COALA 26 - FV LES GRANDS PINS PAUMEL FRANCOIS VETERAN1 AB 18.16 3
MELIMELO - FV HENRI MARCEL VALERO FREDERIQUE VETERAN2 (F) AB 14.09 1

NAC 26 - AGEM GAIPPE Didier VETERAN2 AB 11.16 1
ESPOIR PLUS BOUDEHANE AKIM VETERAN2 AB 12.32 2

NAC 26 - AGEM BROSSE Gilles VETERAN2 AB 15.87 3

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (min) Classement
UMS ATHLETISME DISTEFANO Thomas SENIOR BC 2.33.16 1

ALESA PICCARETA LOIC SENIOR BC 3.15.47 2
TOUS CAP PROST RAPHAEL VETERAN1 BC 3.00.53 1
TOUS CAP ROTH XAVIER VETERAN1 BC 4.19.65 2

CD/03 LANTOINE FLORIANNE - 14 ANS (F) CD 2.34.71 1
ESAGAMI GUICHON CORENTIN SENIOR CD 2.35.11 1
ESAGAMI KAFI GERY SENIOR CD 2.35.37 2
ESAGAMI ZONTONE MARCO SENIOR CD 2.48.69 3
COALA 26 BERAUD Rémy SENIOR CD 2.49.57 4
ESAGAMI EHOUINSOU REGIS VETERAN1 CD 2.50.55 1
ESAGAMI KHOUMSI KHALED VETERAN1 CD 2.54.67 2

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement
TOUS CAP GARCIA LEA SENIOR (F) AB 22.52 1

MELIMELO - FV HENRI MARCEL LEVEQUE LYSIE SENIOR (F) AB 29.14 2
COALA 26 - FV HIRONDELLES AMBLARD LAURIE SENIOR (F) AB 37.77 3

MELIMELO - FV HENRI MARCEL ESCANDE GAEL SENIOR AB 16.13 1
NAC 26 - AGEM ASTIER Yoann SENIOR AB 17.47 2
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MELIMELO - FV HENRI MARCEL VIDAL SIMON SENIOR AB 17.52 3
NAC 26 - AGEM CONSTANTIN Loïc SENIOR AB 17.79 4

COALA 26 - FV LES GRANDS PINS GAMBIN ALEXIS SENIOR AB 20.11 5
COALA 26 - FV HIRONDELLES YBANEZ BASTIEN SENIOR AB 21.73 6

ALESA CROIZAT MAXIME SENIOR AB 28.13 7
MELIMELO - FV HENRI MARCEL EL GOURCHI FATIMA VETERAN1 (F) AB 25.94 1

NAC 26 - AGEM CARRIER René VETERAN1 AB 18.01 1
MELIMELO - FV HENRI MARCEL DEMAGNY MICKAEL VETERAN1 AB 19.72 2
MELIMELO - FV HENRI MARCEL OBICHE YOUNESS VETERAN1 AB 34.64 3
MELIMELO - FV HENRI MARCEL VALERO FREDERIQUE VETERAN2 (F) AB 27.65 1

NAC 26 FONTANY THEO -16 BC 15.53 1
NAC 26 - AGEM MOUET Julie SENIOR (F) BC 19.1 1

TOUS CAP GAMEZ PALOMA SENIOR (F) BC 22.7 2
TOUS CAP TRUCHET JULIE SENIOR (F) BC 23.81 3

ALESA CINNA LAETITIA SENIOR (F) BC 25.1 4
TOUS CAP JACQUIER CHARLOTTE SENIOR (F) BC 25.57 5

NAC 26 - AGEM CARTOUX Lucie SENIOR (F) BC 26.72 6
COALA 26 - FV LES GRANDS PINS MARTIN MARIE SENIOR (F) BC 28.73 7

TOUS CAP JAGUE SALOME SENIOR (F) BC 29.28 8
COALA 26 ISABELLE Patricia SENIOR (F) BC 30.68 9

ALESA TISON GREGOIRE SENIOR BC 14.54 1
ESPOIR PLUS ABBE CEDRIC SENIOR BC 14.95 2

COALA 26 - FV LES GRANDS PINS CASTEL QUENTIN SENIOR BC 15.46 3
SAJ LES BABELOUS FARCY HUBER VALENTIN SENIOR BC 15.9 4

COALA 26 - FV HIRONDELLES BUCHE MALIK SENIOR BC 19.23 5
COALA 26 ALAIN Olivier SENIOR BC 19.26 6
COALA 26 ZEGGAY Ilyas SENIOR BC 31.21 7
COALA 26 CHABANON Sylvia VETERAN1 (F) BC 29.82 1
COALA 26 ETABLIT Mickael VETERAN1 BC 18.07 1
TOUS CAP SAGE FRANCK VETERAN1 BC 18.31 2

NAC 26 - AGEM JUREK Ignace VETERAN1 BC 23.14 3
CD/03 LANTOINE FLORIANNE - 14 ANS (F) CD 14.25 1

AS AURORE - ESAT DE MEYMAC REGALDO CHLOE SENIOR (F) CD 16.76 1
ALESA DALZOTTO MARIE SENIOR (F) CD 17.03 2

TOUS CAP BARROT LENA SENIOR (F) CD 17.35 3
TOUS CAP MECHAIN Charlotte SENIOR (F) CD 20.13 4
COALA 26 LUQUET Candice SENIOR (F) CD 20.39 5

COALA 26 - FV HIRONDELLES CALVO JOANNA SENIOR (F) CD 25.22 6
COALA 26 NIVON Jonathan SENIOR CD 13.15 1
TOUS CAP SUBRIN RICHARD VETERAN1 CD 22.17 1

COALA 26 - FV HIRONDELLES VAUTHERIN CHANTAL VETERAN2 (F) CD 37.85 1



Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (min) Classement
COALA 26 BODIN Clément SENIOR BC 21.05.20 1
COALA 26 CARON Séverine SENIOR (F) CD 18.04.84 1

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (min) Classement
UMS ATHLETISME VINCENT David VETERAN1 CD 20.16.55 1

ALESA COUDENE BASTIEN VETERAN1 CD 25.55.60 2

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps (sec) Classement
TOUS CAP GAMEZ PALOMA SENIOR (F) BC 52.3 1
TOUS CAP TRUCHET JULIE SENIOR (F) BC 58.9 2
TOUS CAP JACQUIER CHARLOTTE SENIOR (F) BC 69.47 3

UMS ATHLETISME GUEGAN Adam SENIOR BC 26.66 1
COALA 26 - FV LES GRANDS PINS LIOT DAMIEN SENIOR BC 32.56 2
COALA 26 - FV LES GRANDS PINS CASTEL QUENTIN SENIOR BC 34.33 3

TOUS CAP JULIEN SIMON SENIOR BC 36.67 4

ALESA DALZOTTO MARIE SENIOR (F) CD 41.63 1
TOUS CAP MECHAIN Charlotte SENIOR (F) CD 45.09 2
COALA 26 NIVON Jonathan SENIOR CD 27.55 1

ALESA GUERRY YOANN SENIOR CD 32.62 2
COALA 26 LADRET Guillaume SENIOR CD 37.25 3
COALA 26 BARREIROS Jessy SENIOR CD DISQU DISQU

NAC 26 - AGEM SOUSSI Jérôme VETERAN1 CD 34.24 1
TOUS CAP SUBRIN RICHARD VETERAN1 CD 43.12 2

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps Classement
TOUS CAP ROTH XAVIER VETERAN1 BC 71.88 1
TOUS CAP SAGE FRANCK VETERAN1 BC 1.40.45 2

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps Classement
COALA 26 - FV LES GRANDS PINS MARTIN MARIE SENIOR (F) BC 37.34.75 1
COALA 26 - FV LES GRANDS PINS LIOT DAMIEN SENIOR BC 24.20.95 1
COALA 26 - FV LES GRANDS PINS CASTEL QUENTIN SENIOR BC 25.34.13 2

COALA 26 ALAIN Olivier SENIOR BC 32.47.52 3
COALA 26 ZEGGAY Ilyas SENIOR BC 35.50.59 4

NAC 26 - AGEM BRUNEL Agnès VETERAN1 (F) BC 35.44.32 1
COALA 26 CHABANON Sylvia VETERAN1 (F) BC 35.57.25 2

ESPOIR PLUS SOLARI SEBASTIEN VETERAN1 BC 25.20.88 1
NAC 26 - AGEM JUREK Ignace VETERAN1 BC 29.25.24 2
NAC 26 - AGEM DARDUN Nadine VETERAN1 (F) CD 35.49.46 1
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Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps Classement
COALA 26 DABBECHE Mohamed SENIOR CD 41.33.20 1
COALA 26 PAYEN Adrien SENIOR CD 47.59.67 2

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps Classement
COALA 26 BANKANA Kévin SENIOR AB 75.43 1

NAC 26 - AGEM CARRIER René VETERAN1 AB 93.36 1
UMS ATHLETISME GUEGAN Adam SENIOR BC 61.14 1
UMS ATHLETISME DISTEFANO Thomas SENIOR BC 62.57 2

ALESA TISON GREGOIRE SENIOR BC 80.13 3
TOUS CAP JULIEN SIMON SENIOR BC 93.02 4

COALA 26 - FV HIRONDELLES BUCHE MALIK SENIOR BC 1.45.85 5
TOUS CAP BARROT LENA SENIOR (F) CD 1.41.21 1

COALA 26 - FV HIRONDELLES CALVO JOANNA SENIOR (F) CD 2.09.08 2
AS AURORE - ESAT DE MEYMAC REGALDO CHLOE SENIOR (F) CD DISQ DISQ

ALESA GUERRY YOANN SENIOR CD 78.92 1
COALA 26 - FV HIRONDELLES VAUTHERIN CHANTAL VETERAN2 (F) CD 3.12.12 1

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps Classement
ALESA PICCARETA LOIC SENIOR BC 7.09.91 1

TOUS CAP PROST RAPHAEL VETERAN1 BC 6.24.22 1
COALA 26 CARON Séverine SENIOR (F) CD 8.35.36 1
ESAGAMI KAFI GERY SENIOR CD 5.05.95 1
ESAGAMI GUICHON CORENTIN SENIOR CD 5.10.15 2
ESAGAMI ZONTONE MARCO SENIOR CD 6.07.05 3
COALA 26 BERAUD Rémy SENIOR CD 6.12.96 4
TOUS CAP MONCOUDIOL ROMAIN VETERAN1 CD 5.12.24 1
ESAGAMI KHOUMSI KHALED VETERAN1 CD 6.10.74 2
ESAGAMI EHOUINSOU REGIS VETERAN1 CD 6.17.69 3

ALESA COUDENE BASTIEN VETERAN1 CD 7.20.93 4

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Temps Classement
ESPOIR PLUS THITHAVONG CHRISTINE SENIOR (F) AB 10.25.03 1

NAC 26 - AGEM CRETEUR Elodie SENIOR (F) AB 12.42.01 2
ALESA CROIZAT MAXIME SENIOR AB 12.42.57 1

MELIMELO - FV HENRI MARCEL BOUDRAA BARTHALE NADIA VETERAN1 (F) AB 11.13.98 1
MELIMELO - FV HENRI MARCEL DEMAGNY MICKAEL VETERAN1 AB 10.18.20 1

COALA 26 - FV LES GRANDS PINS PAUMEL FRANCOIS VETERAN1 AB 13.33.88 2
NAC 26 - AGEM LACROIX Marie-Hélène VETERAN2 (F) AB 13.03.97 1
NAC 26 - AGEM ABAD Antonio VETERAN2 AB 9.28.04 1
NAC 26 - AGEM LEGUEN Vincent VETERAN2 AB 9.55.72 2

COALA 26 - FV LES GRANDS PINS DESCHAMPS STEPHANE VETERAN2 AB 11.21.12 3
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Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Performance Classement
CD/03 LANTOINE FLORIANNE - 14 ANS (F) CD 1M25 1

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Performance Classement
COALA 26 BANKANA Kévin SENIOR AB 3M76 1

MELIMELO - FV HENRI MARCEL VIDAL SIMON SENIOR AB 2M66 2
NAC 26 - AGEM ASTIER Yoann SENIOR AB 2M64 3

NAC 26 - AGEM BROSSE Gilles VETERAN2 AB 1M88 1
NAC 26 FONTANY THEO -16 BC 3M08 1

NAC 26 - AGEM CARTOUX Lucie SENIOR (F) BC 1M38 1
ALESA CINNA LAETITIA SENIOR (F) BC Non marqué Non marqué

SAJ LES BABELOUS FARCY HUBER VALENTIN SENIOR BC 3M35 1
COALA 26 ALAIN Olivier SENIOR BC 2M48 2
COALA 26 BODIN Clément SENIOR BC Non marqué Non marqué

SAJ LES BABELOUS LOYET NICOLAS VETERAN1 BC 2M05 1
COALA 26 LUQUET Candice SENIOR (F) CD 2M57 1

ALESA DALZOTTO MARIE SENIOR (F) CD 2M41 2
COALA 26 NIVON Jonathan SENIOR CD 3M90 1
COALA 26 BERAUD Rémy SENIOR CD 3M50 2
COALA 26 BARREIROS Jessy SENIOR CD 3M20 3
COALA 26 DABBECHE Mohamed SENIOR CD 2M18 4
COALA 26 LADRET Guillaume SENIOR CD 1M86 5

NAC 26 - AGEM SOUSSI Jérôme VETERAN1 CD 2M85 1

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Performance Classement
NAC 26 - AGEM CRETEUR Elodie SENIOR (F) AB 2M76 1

ESPOIR PLUS REVILLIER EMILIE VETERAN1 (F) AB 3M75 1
NAC 26 - AGEM LACROIX Marie-Hélène VETERAN2 (F) AB 3M89 1

NAC 26 FONTANY THEO -16 BC 4M68 1
NAC 26 - AGEM MOUET Julie SENIOR (F) BC 5M38 1

NAC 26 - AGEM BRUNEL Agnès VETERAN1 (F) BC 1M99 1
COALA 26 - FV HIRONDELLES CALVO JOANNA SENIOR (F) CD 3M24 1

NAC 26 - AGEM DARDUN Nadine VETERAN1 (F) CD 2M27 1
COALA 26 - FV HIRONDELLES VAUTHERIN CHANTAL VETERAN2 (F) CD 2M33 1

COALA 26 BARREIROS Jessy SENIOR CD 4M65 1

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Performance Classement
COALA 26 ISABELLE Patricia SENIOR (F) BC 10M25 1

SAJ LES BABELOUS FARCY HUBER VALENTIN SENIOR BC 5M90 1
COALA 26 CHABANON Sylvia VETERAN1 (F) BC 3M80 1
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COALA 26 ETABLIT Mickael VETERAN1 BC 12M95 1

COALA 26 PAYEN Adrien SENIOR CD 7M55 1
COALA 26 LADRET Guillaume SENIOR CD 6M30 2

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Performance Classement
COALA 26 MOLIN Claude -18 AB 5M25 1

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Performance Classement
COALA 26 - FV HIRONDELLES AMBLARD LAURIE SENIOR (F) AB 3M90 1

MELIMELO - FV HENRI MARCEL ESCANDE GAEL SENIOR AB 22M11 1
NAC 26 - AGEM CONSTANTIN Loïc SENIOR AB 17M27 2

COALA 26 - FV LES GRANDS PINS GAMBIN ALEXIS SENIOR AB 12M98 3
COALA 26 - FV HIRONDELLES YBANEZ BASTIEN SENIOR AB 10M27 4
COALA 26 - FV HIRONDELLES ROSTAING VALENTIN SENIOR AB 6M37 5

ESPOIR PLUS POPULO LUDOVIC VETERAN1 AB 27M07 1

NAC 26 - AGEM GAIPPE Didier VETERAN2 AB 21M03 1
ESPOIR PLUS BOUDEHANE AKIM VETERAN2 AB 16M95 2

NAC 26 - AGEM LEGUEN Vincent VETERAN2 AB 11M54 3
NAC 26 - AGEM ABAD Antonio VETERAN2 AB 9M17 4

COALA 26 - FV LES GRANDS PINS DESCHAMPS STEPHANE VETERAN2 AB 4M75 5
NAC 26 - AGEM MOUET Julie SENIOR (F) BC 16M65 1

COALA 26 - FV LES GRANDS PINS LIOT DAMIEN SENIOR BC 24M36 1

Num Affiliation Clubs  Athlètes  Categories Classe Performance Classement
SAJ LES BABELOUS LOYET NICOLAS VETERAN1 BC 13M91 1

COALA 26 ETABLIT Mickael VETERAN1 BC 9M09 2

AS AURORE - ESAT DE MEYMAC REGALDO CHLOE SENIOR (F) CD 10M28 1
COALA 26 CARON Séverine SENIOR (F) CD 9M30 2
COALA 26 LUQUET Candice SENIOR (F) CD 5M77 3

COALA 26 DABBECHE Mohamed SENIOR CD 13M67 1
ALESA GUERRY YOANN SENIOR CD 7M03 2
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